[image: image1.png]

Администрация Аязгуловского сельского поселения

Аргаяшского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «31»  мая  2022 г.

№ 58
«Об отмене особого

противопожарного режима»
       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Аргаяшского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 01.06.2022г. на территории Аязгуловского сельского поселения особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Аязгуловского сельского поселения от 17.05.2022г. №  57 «Об введении особого противопожарного режима на территории Аязгуловского сельского поселения»

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Аязгуловского

 сельского поселения                                             Хисматуллин К.Н.